ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN PHÚ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	       Số: 35 /TB-UBND
	                     Sơn Phú , ngày  20   tháng 10 năm 2023

[bookmark: _GoBack]
THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân thường xuyên tháng 10,11,12

Thực hiện Luật tiếp công dân 2013; Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Thủ tướng Chính phủ về hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; UBND xã Sơn Phú thông báo lịch tiếp công dân  thường xuyên của công chức như sau:
Ngoài các ngày tiếp dân định kỳ của Bí thư đảng ủy, Chủ tịch UBND xã , Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú phân công :
 Bà: Nguyễn Thị Lành
Chức danh: Công chức Tư pháp – Hộ tịch – phụ trách công tác tiếp dân.
	Thời gian:     Buổi Sáng, từ 7 giờ 30 phút - 11 giờ 30 phút
	                     Buổi chiều, từ 13 giờ 30 phút - 17 giờ 30 phút.
Địa điểm tiếp công dân: Tại phòng Tiếp dân vào các ngày còn lại trong tuần, theo giờ hành chính (trừ ngày nghĩ lễ, tết theo quy định)./.

	Nơi nhận:
- UBND huyện (để B/c);
- Đảng ủy-HĐND-UBMTTQ,
- Chủ tịch, PCT UBND;
- Các thôn
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Trường Giang